
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 195,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 33,84 €

Apraksts
Jesper Voxnaes daudzpusīgs dizains ar Elmax nerūsējošā tērauda asmeni un
Micarta rokturiem.
Kad nazis ir atvērts, rādītājpirksta rieva nodrošina aizsardzību, lai jūsu
roka neslīdētu uz priekšu. Tajā pašā laikā starplikas fiksators neļauj
asmenim aizvērties, kad jūs to nevēlaties.
Micarta rokturiem ir ergonomiska forma un tie nodrošina ciešu satvērienu.
Dziļi pārnēsājamu stieples klipsi var iestatīt pārnēsāšanai ar labo vai
kreiso roku, un tas notur nazi jūsu kabatā nolaižamā konfigurācijā, lai to
varētu viegli ievietot.
Core naža modelis izceļas ar plašu lietojumu klāstu. Tas ir pietiekami
mazs, lai to varētu pārnēsāt katru dienu, un tā konstrukcija ar atvērtu
aizmuguri ļauj to viegli uzturēt tīru. Āra aktivitāšu cienītāji novērtēs
arī lielo vēderu uz asmeņa, atrodoties medībās vai dzīvojoties pa mežu.
Asmens tērauds: Elmax nerūsējošais tērauds
Rokturis: zaļš Micarta
Asmens garums: 8 cm
Kopējais garums: 19 cm
Asmens biezums: 4 mm

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars: 140 gr

Fox Knives

Aptuveni pirms 40 gadiem Oreste Frati izveidoja uzņēmumu Fox Coltellerie,
kas šodien ir plaši pazīstams kā Fox Knives. Pēc ilgstošas pieredzes
ražošanā, kā arī izplatīšanā viņš dibināja savu biznesu 1977. gadā, kas
kopš tā laika darbojas kā ģimenes uzņēmums.

Ar lielu daudzumu ieviestu inovāciju, pastāvīgi pārbaudot jaunus materiālus
un metodes, Fox ir bijis viens no līderiem nažu tirgū. Papildus
tradicionālo un eleganto nažu ražošanai, taktisko nažu izgatavošanas
koncepcija policijai un militārajām vajadzbām ir būtiska Fox nažu ražošanas
sastāvdaļa.
Oficiālais NATO piegādātāja sertifikāts rāda nopietnību, ar kuru Fox īsteno
augšupeju un papildina piedāvāto nažu klāstu ar sadaļu FMKD.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

